dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

26/06/2015-
281

13/06/2015-
282

31/07/2015-
285

31/07/2015-
286

230/172-
2014

07/08/2015-
290

I0p. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBegeHue
OLLeHKM

AO
«PocakcnmbaHk»

000 «HEMYMNHOBO
MHBECTMEHTC»

OO0 MTK "H3KCT"

OO0 MTK "H3IKCT"

AO "METrAnoOanC"

000 «J14-MPUHT»

CBepeHusn

Cun3ukoB Anekcen JleoHngoBu4

003361
30.01.2008
OOBLEKT OLeHKM,
haTa Bup,
HanpaBJsieHue .
cocTaBJsieHUnA onpepenseMon
KBanMcpuKaumoHHOro
oTyeTa CTOMMOCTH
aTrecTaTa
3eMesibHble Y4aCTKM, B KOJI-BE
88 en, pacnonoxe e no O4Ha
16.07.2015 0, PacnosIoXKeHHble N pbIHOYHas
agpecy: TBepckasa obnacTb, CTOUMOCTb
be)xeukunin panoH
100% ponen B yCTaBHOM
pbIHOYHasA
31.07.2015 kanutane OO0 «<HEMYNHOBO
CTOMMOCTb
MHBECTMEHTC»
HepBwxumoe nmyLecTso,
pacrnosio)XKeHHoe Mo agpecy:
3abalkanbCKuin Kpan, r. YuTa, bIHOYHas
04.08.2015 P :
LleHTpanbHbIN CTONMOCTb
aAMNHUCTPATUBHbLINA PanoH, Y.
Amypckasa g. 114
MpaBa TpeboBaHma OO0 MNTK bIHOYHas
05.08.2015 pasa Tp P
«H3KCT» CTOUMOCTb
1 (ogHa) obbIKkHOBEHHAs
nMeHHas 6e3fnoKyMeHTapHas
pbIHOYHas
12.08.2015 akuuma B coctase 100%-ro
. CTOMMOCTb
nakeTa akumm AO «TK
«METAMOJINC»
ObopynosaHue -
pbIHOYHas
27.08.2015 (hanbueBanbHaa MmawmnHa MBO
CTOMMOCTb

B30 4/4/4/X



