Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2015 года.									
Позиция		Сведения							
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сизиков Алексей Леонидович 003361 30.01.2008							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					26/06/2015- 281	АО «Росэксимбанк»	16.07.2015	Земельные участки, в кол-ве 88 ед, расположенные по адресу: Тверская область, Бежецкий район	рыночная стоимость
13/06/2015- 282	ООО «НЕМЧИНОВО ИНВЕСТМЕНТС»	31.07.2015	100% долей в уставном капитале ООО «НЕМЧИНОВО ИНВЕСТМЕНТС»	рыночная стоимость					
31/07/2015- 285	000 ПТК "НЭКСТ"	04.08.2015	Недвижимое имущество, расположенное по адресу: Забайкальский край, г. Чита, Центральный административный район, ул. Амурская д. 114	рыночная стоимость					
31/07/2015- 286	000 ПТК "НЭКСТ"	05.08.2015	Права требования ООО ПТК «НЭКСТ»	рыночная стоимость					
230/172- 2014	АО "МЕГАПОЛИС"	12.08.2015	1 (одна) обыкновенная именная бездокументарная акция в составе 100%-го пакета акций АО «ТК «МЕГАПОЛИС»	рыночная стоимость					
07/08/2015- 290	ООО «ЛД-ПРИНТ»	27.08.2015	Оборудование - фальцевальная машина МВО В30 4/4/4/X	рыночная стоимость					